
Wymiary podano na podstawie Projektu Architektoniczno-Budowlanego.

Powierzchnia użytkowa lokalu liczona zgodnie z normą PN-ISO 9836:2015-12
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PRZEDŚCIANKI DO ROZPROWADZENIA INSTALACJI

ŚCIANY NOŚNE, OBUDOWY SZACHTÓW

ŚCIANKI DZIAŁOWE NADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU

N

1. Komunikacja

2. Pokój dzienny+aneks

3. Pokój

4. Pokój

5. Łazienka

Balkon

48,13 m48,13 m48,13 m48,13 m2222

5,78 m2

19,47 m2

9,02 m2

9,92 m2

3,94 m2

8,21 m2

MIESZKANIE 42424242

Schematyczny rzut kondygnacji

KLATKA   B
Lokalizacja klatki w budynku
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4.4.4.4.

3.3.3.3.

1.1.1.1.

2.2.2.2.
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